
 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

КОМИТЕТА ФИНАНСОВ 

Администрации города Когалыма 
 

 

 от «20» апреля 2020 года                                        №37 - О 

 

   

О внесении изменения в приказ  

от 24.04.2019 №19-О «О порядке  

составления и представления бюджетной  

и бухгалтерской отчетностей» 

 

            В соответствии с пунктом 2 статьи 154, статьёй 264.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, решением Думы города Когалыма от 26.04.2012 №148-ГД 

«О муниципальном дорожном фонде города Когалыма», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

            1.В приложение 1 к приказу Комитета финансов Администрации города 

Когалыма от 24.04.2019 №19-О «О порядке составления и представления 

бюджетной и бухгалтерской отчетностей». 

            1.1. пункт 12.1 дополнить абзацем следующего содержания: 

            «Отчет об использовании бюджетных ассигнований дорожного фонда города 

Когалыма» согласно приложению 10 к настоящему Порядку. 

            2. Признать утратившими силу приказы: от 21.06.2017 №31-О, от 30.03.2018 

№14-О, от 14.03.2019 №14-О. 

 3. Отделу сводной отчетности Комитета финансов Администрации города 

Когалыма довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета 

города Когалыма. 

 4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника 

отдела сводной отчетности Комитета финансов Администрации города Когалыма. 

 

 

 

 

 

 
Председатель Комитета финансов 

Администрации города Когалыма                                                          М. Г. Рыбачок 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена:                              подпись                               дата 

 

Горавская О.П.                                      ____________                         20.04.2020 г.  



Приложение 10 

к приказу Комитета финансов 

Администрации города Когалыма 

от 24.04.2019г. №19-О 

 

 

Отчет 

об использовании бюджетных ассигнований 

дорожного фонда города Когалыма  

за______________год 

 

Наименование главного распорядителя средств бюджета города Когалыма 

_________________________________ 

(руб.) 

N 

п/п 

Виды работ План  Исполнение  Отклонение 

1.     

…     

     

     

Итого:    

 

Руководитель _______________________ (расшифровка подписи) 

Исполнитель ________________________ (расшифровка подписи) 

Телефон __________________ 

 

 

 

 

 


